„5) Wprowadzenie w wykonanie niniejszego ukazu
naszego- poruczyć namiestnikowi naszemu i komitetowi
urządzającemu w Królestwie.

„Rządzący senat nie omieszka wydać w celu wyko
nania tego właściwych rozporządzeń.

„Na oryginale
„Własną Jego cesarskiój Mości ręką podpisano:

„Aleksander.
„W7 Darmsztadzie, 3 (15) czerwca 1867 r.
„Na oryginale własną Jego cesarskiój Mości ręką

napisano: „ „Ma być według tego.“ "
„W Darmsztadzie, 3 (15) czerwca 1867 r?‘

AUSTRYA.
* Wiedeń, 8 lipca. Mówiono tu od kilku dni, że ce

sarz Napoleon zamierza w skutek smutnéj z Meksyku
wiadomości złożyć dworowi tutejszemu wizytę kondolen
cyjną.